
Studentrådsmøte 07.09.2011 

 
Dato: onsdag, 07. september 2011  
Tid: kl. 13.00  
Sted: C217 
 
Alexander Helgar, studentrådsleder med stemmerett 
Paal Christian Bønes, tillitsvalgt med stemmerett 
Bjørnar Løvlie, vara 
Gro Sørgaard Gartland, tillitsvalgt med stemmerett 
Tommy Willand Elsrud, vara 
Kristine Mathisen, vara 
Renate Alsvik, tillitsvalgt med stemmerett 
Aleksandra Sørnskog, tillitsvalgt med stemmerett 
Borgar Stensrud, tillitsvalgt med stemmerett 
Marius Eikeland Larsen, vara med stemmerett 
Zayid Abdul Kahtan, tillitsvalgt med stemmerett 
Santhos Rathakrishnarajah, vara 
Morten Sagheim, vara med stemmerett 
Hans Henrik Holck, tillitsvalgt med stemmerett 
Silje Hangaard, tillitsvalgt med stemmerett 
Atosa Joudi, vara 
Karen Backe Langum, vara 
Therese Olsen, tillitsvalgt med stemmerett 
Monica Gansmoe, vara 
Siv Marlene Hagen, tillitsvalgt med stemmerett 
Maria Borgersen, tillitsvalgt med stemmerett 
Victoria Dessen, tillitsvalgt med stemmerett 
 
15 med stemmerett  
 

Saksliste 
 
01/11 Godkjenning av innkalling. Godkjent.  

 

02/11 Godkjenning av sakliste. Godkjent. 

 
Diskusjon- og vedtakssaker 
 
03/11 Valg av nestleder til SR-styre. Paal Christan Bønes ble valgt til nestleder med 14 

stemmer. 1 blank stemme.  

 

04/11 Valg av sekretær til SR-styret. Therese Olsen ble enstemmig (15 stemmer) valgt som 

sekretær.  



05/11 Valg av økonomiansvarlig til SR-styret. Victoria Dessen ble enstemmig (15 stemmer) 

valgt som økonomiansvarlig 

 

06/11 Valg av velferdsansvarlig til SR-styret. Maria Borgersen ble valgt til 

velferdsansvarlig med 11 stemmer. Aleksandra Sørnskog fikk 4 stemmer.  

 

07/11 Valg av internasjonalt ansvarlig til SR-styret. Tea Majstorovic ble valgt til 

internasjonalt ansvarlig med 11 stemmer. 4 stemte blankt.  

 

08/11 Valg av idrettsstyre. Maria Borgersen og Stig Roar Bjørngard ble gjenvalgt til å 

fortsette å sitte i idrettsstyre. Santhos Rathakrishnarajah ble enstemmig valgt som tredje 

medlem til idrettsstyre.  

 

Informasjonssaker 
 

09/11 Informasjon om tillitsvalgtvervet. Alle oppmøtte fikk utdelt vervbeskrivelse for 

tillitsvalgte i studentrådet. Dette ble gjennomgått. I tillegg til vervsbeskriveslen ble det 

informert om at for at studentrådsstyret skal være vedtaksdyktigt må minst ti med stemmerett 

være til stede. Det er følgelig veldig viktig at tillitsvalgte møter når det er studentrådsmøte. 

Dersom tillitsvalgt ikke har mulighet til å møte er de pliktige til å si ifra til vara. For å få attest 

for deltakelse i studentrådet må man ha 80% oppmøte. Vara har også mulighet til å få attest 

dersom han er til stede på minst 80% av møtene.  

 

10/11 Informasjon om tillitsvalgtkonferansen. Konferansen finner sted 23.-24. september 

på Sundvollen Hotell. Det går felles gratis bus fra HiBu Hønefoss kl. 09.30. For den som 

ønsker å kjøre egen bil er seneste oppmøte tid på Sundvollen Hotell kl. 09.45. 

Transportkostnader for den som kjører selv dekkes ikke. På konferansen vil det blant annet bli 

valg av hoved tillitsvalgt for de ulike studieretningene. Vedkommende som blir valgt for de 

ulike studieretningene blir en del av studentparlamentet og får også stemmerett i Parlamentet.  

 

11/11 Informasjon om fusjonsprosessen. Det ble gitt informasjon om Høgskolen i 

Buskeruds fusjonsplaner. Dette innebære i korthet at Høgskolen i Buskerud skal slås sammen 

med Høgskolen i Vestfold og Høgskolen i Østfold for å jobbe for å få status som et 

universitet. Det kan leses mer om fusjonsprosessen på http://fusjonsprosessen.no/.  

 

12/11 Informasjon om utbedring av Campus Ringerike. Det er mange planer om å 

forbedre campus Ringerike. Dette blant annet ved å bygge ut skolen, bygge nye 

studentboliger, lage gangbru fra høyskolen til Schongslund (stadioen) og gjøre om krysset ut 

til hovedveien til en rundkjøring. Det ble stilt spørsmål om når campus Ringerike vil bli 

forbedret. Det vi foreløpig har blitt informert om er at det vil skje noe i løpet av et par år, men 

hvor raskt dette vil skje avhenger av hvor raskt økonomisk støtte til utbygging blir innvilget.  

 

 

http://fusjonsprosessen.no/


Eventuelt 
 
- Valg av medlemmer til studentparlamentet. Det foregår nå frem til mandag 12.09.11 

klokken 12.00 et valg på fronter av nestleder, velferdsansvarlig og internasjonalt ansvarlig  til 

studentparlamentet. Det er viktig at alle tillitsvalgte tar opp dette i klassene sine og anbefaler 

alle å stemme på den de tror vil gjøre best jobb i vervet de ønsker. De som har stilt til valg har 

lagt ut bilde og begrunnelse for at man skal stemme på nettopp de.  

 

- Henvendelse fra Lions. Det ble informert om at Lions ønsker å samarbeide med vår 

campus her i Hønefoss om frivillighetsarbeid i utlandet. Det vil blant annet dreie seg om å 

sende studenter til u-land for å gjøre frivillighetsarbeid. Vi har foreløpig ikke fått så mye mer 

informasjon om hva dette samarbeidet mer konkret vil gå ut på ettersom Lions selv ønsker å 

komme på besøk til skolen og fortelle om dette. Dette er videre veldig flott at vår campus har 

fått et slikt tilbud. Det er derfor viktig at tillitsvalgte tar dette opp i klassene og hører om det 

er interesse for et slikt samarbeid og om noen kunne tenke seg å jobbe videre med å få til et 

slikt samarbeid. I så fall må vedkommende kontakte Alexander Helgar per mail: 

alexander.helgar@gmail.com.  

 

- Hendvendelse fra Idrettsstyret. Maria Borgersen informerte om at det fortsatt er mulig å 

for studenter å melde seg på studentlagene. Idrettsstyret skal opprette skolelag i fotball, 

volleyball. innebandy og eventuelle idretter det er interesse for. Mer informasjon om dette 

finnes på idrettsstyres facebook side: ”SKOLELAG”. De som ønsker å melde seg på et 

skolelag kan melde ifra om dette ved å sende en e-mail til: Idrettsstyret@Student.hibu.no.  

 

Spørsmål 
 
- Det ble spurt om hvordan man går fram dersom man ønsker å klage på en lærer. Første steg i 

å klage på en lærer er at tillitsvalgte fra klassen det gjelder tar kontakt med studieleder. 

Studieleder vil veilede videre.  

 

- Det ble videre spurt om ledige stillinger i råd og utvalgt. Det er behov for representanter i 

biblioteksutvalget, klagenemda og læringsmiljøutvalget. Mer informasjon om dette på 

www.hibustudent.no. Valg til råd og utvalg skjer på tillitsvalgtkonferansen.  

 

- Nyvalgt velferdsansvarlig i SR Hønefoss fremmet forslag om en velferdskomite som jobber 

sammen med velferdsansvarlig med blant annet å arrangere skoleball og andre sosiale 

begivenheter på skolen. Dette tas opp nærmere på neste møte. Tillitsvalgte bør ta opp dette i 

klassene og dersom noen er interesserte kan de ta kontakt med Maria Borgersen per mail: 

mariaborgersen9@hotmail.com. Valg av velferdskomite vil skje på neste studentrådsmøte.  
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